

Årsredovisning

för

Solitio AB

559185-6777

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Robin Persson, Styrelseledamot
2023-04-24

Styrelsen för Solitio AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom IT, samt utvecklar mjukvaruprodukter.

Företaget har sitt säte i Karlstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Pga sjukdom som orsakat sjukskrivning hos anställda har omsättningen minskat kraftigt

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2018/19 (13 mån)
Nettoomsättning	505	751	953	864
Resultat efter finansiella poster	25	-73	196	200
Soliditet (%)	81	61	65	64

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	182 365	-845	231 520
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		-845	845	0
Årets resultat			20 948	20 948
Belopp vid årets utgång	50 000	181 520	20 948	252 468

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att vinstmedlen (kronor):

Balanserat resultat	181 520
Årets resultat	20 948
Totalt	202 468

disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	202 468
	202 468

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		504 908	750 800
Övriga rörelseintäkter		18 752	33 159
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		523 660	783 959
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-178 430	-169 137
Personalkostnader	2	-318 908	-679 493
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 080	-8 631
Summa rörelsekostnader		-502 418	-857 261
Rörelseresultat		21 242	-73 302
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		4 236	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		27	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-81	-14
Summa finansiella poster		4 182	-14
Resultat efter finansiella poster		25 424	-73 316
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	73 400
Summa bokslutsdispositioner		0	73 400
Resultat före skatt		25 424	84
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 476	-929
Årets resultat		20 948	-845

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	5 080
Summa materiella anläggningstillgångar		0	5 080
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	0	36 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	36 000
Summa anläggningstillgångar		0	41 080
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		59 063	61 894
Övriga fordringar		3 737	33 483
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		13 935	89 410
Summa kortfristiga fordringar		76 735	184 787
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		259 046	185 375
Summa kassa och bank		259 046	185 375
Summa omsättningstillgångar		335 781	370 162
SUMMA TILLGÅNGAR		335 781	411 242

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		181 520	182 365
Årets resultat		20 948	-845
Summa fritt eget kapital		202 468	181 520
Summa eget kapital		252 468	231 520
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		25 500	25 500
Summa obeskattade reserver		25 500	25 500
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 542	11 442
Skatteskulder		27 834	46 802
Övriga skulder		25 437	49 572
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	46 406
Summa kortfristiga skulder		57 813	154 222
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		335 781	411 242

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 3 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 894	25 894
Utgående anskaffningsvärden	25 894	25 894
Ingående avskrivningar	-20 814	-12 183
Årets avskrivningar	-5 080	-8 631
Utgående avskrivningar	-25 894	-20 814
Utgående redovisat värde	0	5 080

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	36 000	24 000
Tillkommande fordringar	0	12 000
Avgående fordringar	-36 000	0
Utgående anskaffningsvärden	0	36 000
Utgående redovisat värde	0	36 000

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Karlstad

Robin Persson

2023-04-11